grisel cum stella, et i niger. Et liberavit prefato Will, de Fremelesworth etatis trium annorum et dimidii 

per indenturam. 

1 These mares had died in a murrain. a The Black Prince. 
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Item respondit de vi pullanis masculis etatis unius anni et dirnidii de remanent. quorum iij grisel, i bay, 

i niger et i sor. Et liberavit prefato W. etatis duorum annorum et dimidii. Et est quietus. 

Item respondit de vi pullanis masculis de illis xij pullis rem. de exitu in compute suo anni precedents, 

quorum i grisel cum stella, ij grisels, i niger bausan cum uno pede postero albo, i grisel bauzan cum iiij or 

pedibus albis, et i bay. Summa vi pullani masculi. Et liberavit Rogero de Normanvill etatis unius anni et 

dimidii per indenturam. Et est quietus. 

Pultrelle. Item respondit de iij pultrellis etatis trium annorum et dimidii de rem. quarum i lyard, ij 

nigro, et i sore bauzan. Et adjunguntur supra cum Jumentis. Et est quietus. 

Item respondit dc ij pultrellis etatis duorum annorum et dimidii de rem. quarum i sore et lyard. Inde 

in morina i pultrella sore iij die Decembr. Et liberavit Rogero de Normanville i pultrellam lyard etatis 

trium annorum ct dimidii. Et est quietus. 

Item respondit de v pultrcllis etatis unius anni et dimidii de rem. quarum i nigra, i bay, ij grisels, et i 

dun. Et liberavit prefato Rogero etatis duorum annorum et dimidii per indenturam. Et est quietus. 

Item respondit de vi pultrellis de predictis xij pullis rem. de exitu in compute suo anni precedentis, 

quarum iij grisel cum stellis, i bay, et ij grisel. Et liberavit prefato Rogero etatis unius anni et dimidii 

per indenturam. Et est quietus. 

Pulli de exitu. Item respondit de xv pullis de exitu predictorum Jumentorum hoc anno. Et liberavit 

Rogero de Normanville videlicet xi masculos et iiij femiiieas diversorum colorum per indenturam. Et est 

quietus. (Exchequer. Q. R. Equicium Regis W 8 -) 

From the Receiver's Compotus, 1 and 2 Hen. VI. (Duchy of Lane. Cl. xxix. Bundle 220.) 

Et solutis Johanni Parker paliciatori parci de Ightenhull sic conducto per Senescallum loci videlicet 

ad sustentandum vetus palicinm parci predicti per totum circuitum ejusdem cum fossato 

ejusdem hoc anno, et ad purgandum cxx rodas cujusdam veteris fossati quod ducit circa parcum 

predictum, cum corroboracione dicti palicii, sumptibus ipsius Johannis, quas purgavit, et alia 

profecta per sacramcntum ipsius Johannis et per testimonium Senescalli prout allocatum est in 

compute prccedente ........ 

Et solutis eidem Johanni pro nova factura de Iij rod. fossati quod ducit circa parcum ibidem cum 

albis spinis in duabus cursubus plantatis, roda ad v d. 

XV 8. 

XXI 8. 

Receiver's Compotus, 3 and 4 Hen. VI. (1426.) 

Custus reparacionis domorum Manerii de Ightenhull. 

Jacobo del Hogh pro carpentria Coquine et Granarii ibidem ex convencione facta in grosso ultra 

cibaria, etc. . . . . . . . xiij s. viij d. 

Johanni Herne pro cariacione iij rod. et quart, lignorum ad idem opus . . xi s. vi d. 

Pro cibario Carpentarii tempore factionis domorum predictorum . . . xiij s. viij d. 

Stephano le Couper et Will'o Caterynson pro cariacione maeremii ad idem opus . ij s. 

Will'o de Henden lucracione xxxviij plaustratarum de sclalston cum cariagio earundem . xliij s. iiij d. 

Roberto Maude pro coopertura x rod. et purgacione Coquine et aliarum domorum ibidem iij s. iiij d. 

Whithed pro factura murorum lapid. ibidem . . . . . . xi s. xd. 

Pro muris Coquine predicte . . . . . . ix s. 

Henrico Gyour pro cariacione earundem plaustratarum . . . . vi s. 

Johanni Wilson pro lucracione zabuli et factura de morter' ibidem . . . . ivs. ivd. 

Roberto Maude pro M 1 lathes emptis ad idem opus . . . . . zs. yd. 

Johanni Smythe pro iiij 1 " 1 de stonbrodes et c spytynges emptis ad idem opus . . . vj s. vd. 

Johanni Parker et Johanni Smyth pro M 1 et cccc de stonbrodes vi c et dimidio de spykynges .vs. ij d. 

Johanni Wilson pro labore suo per ii dies ...... iiij d. 
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Johanni Smyth pro factura des bandes ad fenestram ibidem . . . . ij s. iiij d. 

Eidem Johanni pro vi petris ferri emptis pro diversis ferramentis inde faciendis . . iiij s. 

Johanni Mercer pro xvi quarterns calceti emptis ad idem opus cum cariagio ejusdem . . xvi s. 

Roberto Couper pro factura tabellarum ibidem . . . . . ix d. 

Johanni Wilson pro servicio dato tempore levacionis et exaltacionis grossi maeremii ibidem . vi d. 

Roberto Maude pro victu duorum hominum per unum diem .... iiij d. 

Will' Haworth pro emendacione des sparres ibidem . . . . ij d. 

Johanni Smyth pro factura des hokes fe-nestre ibidem . . . . xij d. 

Johanni Colynson pro pargettynges murorum Granarii ibidem .... xiij d. 

Thome Maude pro vi c de stonbrodes emptis ad idem opus . . . . x d. 

Et in rewardo facto Jacobo Banastre pro supervisu et ordinacione dictorum operum in conven- 

cione facto per Auditorem et Receptorem 

xiij. iiij d. 

Summa .... xiij li. iij s. vi d.